
  

 

 “Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br 

 
P O R T A R I A 

 
Nº 1209/2019 

 

 

“Dispõe sobre a nomeação em cargo de 
provimento de comissão”. 

 
 

FELIPE AUGUSTO, Prefeito de São Sebastião, no exercício das atribuições que lhe confere o 

artigo 69, incisos V, VI, e VIII, da Lei Orgânica do Município de São Sebastião, 

 

CONSIDERANDO a Organização Administrativa disciplinada na Lei Complementar Municipal nº 

247/2019, 

  
R E S O L V E: 

 
 

Artigo 1º - NOMEAR para os CARGOS EM COMISSÃO DE SUPERVISORES, na Secretaria da 

Educação, no período de 20 a 31 de dezembro, os servidores públicos municipais relacionados abaixo: 

 

� Ana Paula Pereira Siqueira – Matrícula nº 5067-9 

� Cláudia dos Santos Armstrong Cantanhede – Matrícula nº 5460-7 

� Daniela Ávila Pereira – Matrícula nº 5388-0 

� Erika Palumbo – Matrícula nº 7115-3 

� Ivanise Birelo Lopes – Matrícula nº 4990-5 

� Kátia Maria Furtado Sampaio – Matrícula nº 3576-9 

� Leandro Basso – Matrícula nº 5545-0 

� Palmira Castilho dos Santos – Matrícula nº 5495-0 

� Teresinha Aparecida Filgueiras – Matrícula nº 7142-0 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

 

São Sebastião, 20 de dezembro de 2019. 
 
 
 
 
 

FELIPE AUGUSTO 
Prefeito 


